



# NS kamprop

#206

6 / 2024 (135)

## Leksikon - Michael Kühnen

### 96 - PLANLEGGING

Nasjonalsosialismen streber etter en völkisch sosialisme og realiserer den i korporativismens økonomiske orden. I Tyskland inneholder spesielt punktene 9-18 i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet kravene til tysk sosialisme.

Oppbyggingen av det sosialistiske folkefelleskapet skjer på grunnlag av dette partiprogrammet etter den nasjonalsosialistiske revolusjonen og innenfor rammen av den totale mobiliseringen av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat). Etisk kjerne (se også etikk) av partiprogrammet og den sosialistiske konstruksjonen er det ledende prinsippet:

**ALLMENNYTTEN GÅR FORAN EGENINTERESSEN!**

Denne strukturen, i likhet med den senere fullt utviklede sosialistiske nasjonaløkonomien, krever omfattende statlig rammeplanlegging. I motsetning til marxismen blir imidlertid ikke det private eierskapet til



produksjonsmidlene avskaffet, men bare underordnet statens makt, hvis privat bruk hindrer eller saboterer planleggingen rettet mot det nasjonale fellesskapets velferd. I den nasjonalsosialistiske folkestaten vil det heller ikke være noen planlegging ned til de minste detaljene, men en sentral rammeplanlegging (kommandoøkonomi), som gir den generelle retningen og innenfor rammen av hvilken den nasjonale økonomien kan utvikle seg fritt i resten. Førerens ord gjelder:

**"Det som planlegges, er ikke det som kan planlegges, men det som må planlegges."**

Og dette med målet om at ikke økonomien skal tjene kapitalen og mennesket økonomien (se kapitalisme), men at økonomien skal tjene mennesket og kapitalen økonomien!

Statlig planlegging av den nasjonale økonomien utføres av korporasjonene - de store profesjonelle sammenslutningene av arbeidsgivere og arbeidstakere - i regi av Arbeidsfronten. Alt i alt er den nasjonalsosialistiske nasjonaløkonomien en delvis nasjonalisert (se nasjonalisering), delvis privat organisert, korporativ kommandoøkonomi som ikke ser sentral planlegging som et mål i seg selv, men som et middel til et mål:

å kjempe for den nasjonale økonomiens frihet (se også autarki) og dermed bidra til bevaring og utvikling av et folks art.

## **97 - PRIVAT EIENDOM**

Nasjonalsosialismen anerkjenner streben etter privat eiendom som et naturlig og legitimt menneskelig behov og anser det som en viktig drivkraft i den nasjonale økonomien. Derfor anerkjenner det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 16 i sitt partiprogram middelklassens krav og aksepterer under visse betingelser også privat eierskap til produksjonsmidlene innenfor rammen av korporativismens økonomiske orden.

Streben etter og besittelse av privat eiendom så vel som inntektene som følger av den, er imidlertid satt av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) de grensene som kreves av ideen om en völkisch sosialisme, hvis uunnværlige ledende prinsipp er:

**ALLMENNYTTEN GÅR FORAN EGENINTERESSEN!**

Følgelig er privat eiendom etisk rettfærdiggjort bare så lenge og i den grad det ikke er skadelig for det nasjonale samfunnet (se også etikk). Fra dette synspunktet, etter revolusjonen, spesielt når det gjelder privat eierskap av produksjonsmidlene, vil det bli lagt stor vekt på at eierne underkaster seg den statlige rammeplanleggingen av den nasjonalsosialistiske nasjonale økonomien og samarbeider om

gjennomføringen og suksessen (se planlegging), for å realisere den nasjonale økonomiens frihet som en del av nasjonens frihet (se også autarki).

Der dette ikke er tilfelle, vil eierens disposisjonsrett over produksjonsmidlene bli trukket tilbake og overført til statlige kommissærer. I nøkkelsektorer i den nasjonale økonomien vil nasjonaliseringsmidlene uansett bli brukt. En videreføring eller gjeninnføring av kapitalismen vil uansett bli konsekvent forhindret og dermed umuliggjort etter den nasjonalsosialistiske revolusjonen.

Men der privat eiendom frivillig integreres i en organisk, korporativ nasjonal økonomi og dermed tjener det nasjonale fellesskapet, blir den respektert, anerkjent og garantert. Dette gjelder også privat eiendomsrett til jord etter en forutgående jordreform (se også bonderepresentasjon).

## 98 - PROPAGANDA

I motsetning til folkeopplysning (innenfor partiet: opplæring), som forklarer så mange emner og sammenhenger så grundig som mulig for en begrenset krets av mennesker, henvender propaganda seg til en så stor krets av mennesker som mulig med svært få slagord. Folkeopplysningens mål er å formidle kunnskap og innsikt, propagandaens mål er å påvirke. Propaganda er dermed det viktigste våpenet i den politiske kampen og dens utgangspunkt.

Propaganda tiltrekker seg oppmerksomhet, ber om sympati, utnytter følelser og vinner støttespillere. Det er en forutsetning for enhver vellykket organisasjonsbygging. Propaganda forsterker misnøye til opprør og driver den videre til revolusjon. Propaganda skal alltid vurderes ut fra målet, dens eneste berettigelse og eksistensberettigelse er effektivitet og suksess. Den virker først og fremst gjennom offentlig tale og deretter gjennom tekniske propagandamedier. Dens prinsipper er enkelhet og konstant repetisjon. Propaganda er alltid offensiv: den forsvarer ikke, den angriper! "Motpropaganda" - for eksempel mot grusomhetspropaganda - er alltid dårlig propaganda. Forsvaret mot fiendens propaganda er folkeopplysningens oppgave.

Etter revolusjonen, i den nasjonalsosialistiske Volksstaat (se nasjonalsosialismen og staten), avtar propagandaens innenlandske betydning; fra nå av er den begrenset til å fremme massemobilisering for viktige völkisch oppgaver i sammenheng med total mobilisering og blir for resten ekstern propaganda. Internt øker betydningen av folkeopplysning. De to forble imidlertid alltid nært knyttet til hverandre.

Det propagandaen vinner, utdyper og sikrer folkets opplysning. Den indre overbevisningen som oppnås gjennom folkeopplysning mobiliserer energi og besluttsomhet blant folkekameratene og partikameratene for nytt og intensivert propagandaarbeid. Propaganda og folkeopplysning utgjør derfor alltid de to sidene

av det politiske overbevisningsarbeidet til det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) og den nasjonalsosialistiske folkestaten. De er nøkkelen til seier.

## 99 - RACE

Biologisk humanisme, som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi, forstår mennesket som et felles vesen og ser det integrert i naturlige og kulturelle fellesskap. Rasen er det største tenkelige naturlige fellesskapet og det eneste uforanderlige i et menneskes liv. Han kan bli adoptert av en annen familie, vokse opp i et fremmed folk, skifte nasjonalitet, politisk eller religiøs overbevisning - hans rasemessige tilhørighet er uforanderlig og bestemmer kjernen i hans vesen.

Rase er et naturlig fellesskap som skiller seg fra alle andre fellesskap ved felles mentale, åndelige og fysiske egenskaper som er genetisk bestemt og bare kan erverves innenfor dette fellesskapet gjennom biologisk tilhørighet.

Menneskeheten som en enhet eksisterer ikke! Denne påstanden om alle menneskers likhet er en unaturlig dogmatisme av unasjonalisme av alle avskygninger. "Menneskeheten" og dens historie er bare et resultat av arten av dens raser, som ikke er forskjellige i deres verdi, men i deres utseende og karakter, og fra deres kamper for bevaring av arter, utvikling av arter og habitat. Historien er historien om rasekamper!

En ensartet menneskerase vil aldri eksistere. Selv i tilfelle av raseblanding, forfektet av internasjonalismen, ville nye raser utvikle seg i løpet av få generasjoner. Et grunnleggende prinsipp i naturen er og forblir nå en gang variasjonen som betyr økte sjanser i kampen for tilværelsen (se differensiering).

Det finnes en rekke rasesamfunn innenfor menneskearten, nasjonalsosialismen går inn for å bevare og videreutvikle dem, men konsentrerer sin politiske oppmerksomhet om de tre store rasene:

den europeiske rasen (hvit, arisk);

den mongolske rasen (gul, asiatisk og indisk);

den negroide rasen (svarte).

Nasjonalsosialismen ser på seg selv som en revolusjonær verdensbevegelse for den hvite (ariske) rasen og erklærer seg kun ansvarlig for og interessert i denne rasen. Den kjemper for dens overlevelse og dens høyere utvikling i samsvar med dens art og natur, som kulminerer i dens politiske enhet som et arisk folkefellesskap. Dette ariske folkefellesskapet realiseres i Den nye orden, hvis kjerne vil være Det fjerde riket.

Den ariske storrasen består av flere rasesamfunn - bortsett fra de gjenværende rasesplinter av østindoeuropeismen i hovedsak familiene til germanske folk.

Romanes og slaver (nordiske, vestlige og østlige rasesamfunn). Fra deres forskjellige blodblandinger seg imellom resulterer naturen til de forskjellige ariske folkene, som i tillegg er preget av felles språk, kultur og historie.

Rasene sikrer sin overlevelse og sin artstilpassede utvikling gjennom rasehygiene, som håndheves i den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) med statlige raselover. Rasebevisstheten som nasjonalsosialismen etterstreber, er en forutsetning for personlighetsdannelse (se personlighet) og dermed for individets og samfunnets frelse.

## 100 - RASELOVER

Nasjonalsosialismen som et verdensbilde av biologisk tenkning (se biologisk humanisme) strever for bevaring og utvikling av arten av den ariske rasen (se arisk) og danner dermed politisk den organiserte livsviljen til rasen og dens forskjellige folk, som finner sitt ytre uttrykk i det nasjonalsosialistiske partiet (se Will og Nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti). Som alle biologiske organismer er også rasen underlagt livets naturlover, hvorav den viktigste - bortsett fra arv og differensiering - er kampen for tilværelsen. Historisk og maktpolitisk kommer denne livsloven til uttrykk i rasekampen som verdenshistoriens drivende prinsipp.

Rasehygiene og raseskille er de viktigste virkemidlene for rasens overlevelse og videreutvikling i den kontinuerlige rasekampen. Etter seieren til den nasjonalsosialistiske revolusjonen og dermed det nasjonalsosialistiske partiets maktovertakelse, oppstår den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat), som juridisk etablerer raseskille og rasehygiene ved hjelp av statlige raselover og håndhever dem bindende for alle Volksgenossen.

I Tyskland, under Det tredje riket, ble dette eksemplifisert av "Nürnberglovene" som ble kunngjort i 1935/46 JdF på NSDAPs rikspartikongress. Fortsatt i sitt politiske testamente oppfordret lederen Adolf Hitler nasjonen og fremfor alt, selvfølgelig, nasjonalsosialistene til å "samvittighetsfullt overholde og





overholde raselovene". Og allerede i de avsluttende ordene i "Mein Kampf" hadde han proklamert:

*"En stat som i raseforgiftens tidsalder vier seg til dyrking av sine beste raselementer, må en dag bli herre over jorden. La tilhengerne av vår bevegelse aldri glemme dette, om noen gang størrelsen på ofrene skulle friste til ængstelig sammenligning med den mulige suksessen."*

Tro mot disse ordene fra Føreren kjemper Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front for gjeninnføring av strenge raselover og representerer inntil da politisk kravene om raseskille og rasehygiene - for eksempel i kampen mot utenlandsk infiltrasjon og for beskyttelse av liv.

## 101 -

### RASEHYGIENE

Som et verdensbilde av biologisk humanisme tar nasjonalsosialismen utgangspunkt i at livets virkelighet er bestemt av naturlover. De viktigste livslovene for alle biologiske arter er:

Arv, differensiering og seleksjon i kampen for tilværelsen (se også elite). Disse er også gyldige for alle folkeslag og raser av den menneskelige livsform - med den forskjell at den frie vilje gjør det mulig for mennesket å eksistere midlertidig i strid med livslovene, med hvilke han imidlertid forårsaker dekadanse og setter sin arts overlevelse i fare.

Kampen for bevaring og utvikling av arten, som alle andre livsformer fører instinktivt og i samsvar med naturlovene, krever derfor en bevisst viljesbeslutning i menneskelige samfunn. For å få dette til og for å opprettholde det, benytter folkene av den hvite rase (se ariere) seg av de nasjonalsosialistiske partiene, som bærere av det nasjonale fellesskapet. Sammen danner de den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen som viljesbærere for den ariske rase som helhet.

Den bevisste kampen for bevaring og utvikling av rasen, som ble krevd og muliggjort av det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske

arbeiderpartiet), gjennomføres ved hjelp av rasehygiene og raseskille. Deres grunnlag er beskrevet av vitenskapen om rasehygiene. Etter revolusjonen danner prinsippene for rasehygiene og raseskille grunnlaget for raselovene i den nasjonalsosialistiske folkestaten (se Staten).

Hovedprinsippene for rasehygiene er:

Forbud mot blandede ekteskap;

Forbud mot reproduksjon for bærere av sykt eller mindreverdig genetisk materiale;

Reproduksjonsfremmende tiltak for bærere av genetisk materiale av høy kvalitet;

Fremme av avlsseleksjon (se familie) i henhold til eugeniske aspekter, dvs. at bærere av arvelig materiale av høy kvalitet bør forbindes med nettopp slike ektefeller.

Målet med alle disse rasehygieniske prinsippene er å skape forutsetninger for folkehelsen, som er et viktig politisk krav i nasjonalsosialismen. I NSDAPs partiprogram utgjør kravet om forbedring av folkehelsen, som i tillegg til rasehygiene naturligvis også krever omfattende forebyggende helsehjelp og medisinsk behandling, punkt 21.

Sammen med kampen mot miljøødeleggelser danner rasehygiene grunnlaget for det nasjonalsosialistiske partiets arts- og naturorienterte politikk, for å skape fysisk folkehelse: et fritt og sunt folk i et naturlig og sunt miljø (se også Lebensschutz).

I tillegg til kravet om å forbedre den fysiske helsen til folket, er det også kampen mot åndelig og mental dekadanse, som forårsaker nedbrytning av det nasjonale samfunnet og dets fremmedgjøring fra et liv i samsvar med dets art og natur. NSDAP motsetter seg dette i punkt 25 i sitt partiprogram. Denne dekadansen bekjempes og overvinnes ved hjelp av en völkisch kulturrevolusjon.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS - UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlang haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 an der nationalsozialistischen Kampfbewegung nicht die 20 Jahre in der Verhaftung und im Exil gelebt wie in Deutschland, sondern auf globaler Ebene?

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiv. Viele sind in verschiedenen Ländern aktiv. Sie haben keine Mittel und keine Ressourcen. Sie sind in der Lage, die Welt zu verändern. Sie sind in der Lage, die Welt zu verändern. Sie sind in der Lage, die Welt zu verändern.



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Bulletin**  
www.nsdapao.org  
#1005 18 June 2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Front Report**  
**Interview with Molly**  
Part Three

**NSS: Your current projects are obviously philosophical and art related.**

**Please describe your views on the impact of such topics in politics.**

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Menkind (www.menkind.com/). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the will of the billions who are still loyal to Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware Europeans and social conscious fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk, the means are non-White investigation, culture destruction, and re-education.

Whether "Japs" or "Gypsies", whether in election halls or street rallies, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Did Hitler  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.**  
**Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!**  
**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk**  
**Hundrevis av bøker på mange språk**  
**Hundrevis av nettsteder på mange språk**

## Abonnementsskjema

Abonnement på *NS KAMPPROP* for de neste tolv utgavene. 30,00 Euro eller US \$ 30,00. (Vennligst spesifiser hvilken språkutgave du ønsker!)

Donasjon - *DIN støtte gjør vårt arbeid mulig!*

Name \_\_\_\_\_

Gate \_\_\_\_\_

By \_\_\_\_\_ Postnummer \_\_\_\_\_

Land \_\_\_\_\_

(Valgfritt) E-postadresse/telefon \_\_\_\_\_

**Post til: RJG Enterprises Inc. - PO Box 6124 - Fairbury NE 68352 - USA**